ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

	20.10.2021
	№
	243

	с. Юрьево

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Юрьевской сельской Думы от 30.09.2021 № 236
«Об утверждении штатного расписания»

         На основании постановления администрации Котельничского района Кировской области от 06.10.2021 №181 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района Кировской области от 08.11.2017 №533 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области бюджетам муниципальных образований Котельничского района Кировской области на содержание муниципальной пожарной охраны» Юрьевская  сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в штатное расписание  муниципальной пожарной охраны администрации Юрьевского сельского поселения, утвержденное Юрьевской сельской Думой от 30.09.2021 №236 изложить в следующей редакции согласно приложению № 5
     2. Настоящее решение вступает в силу  в соответствии с действующим законодательством и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2021 года.

Председатель
Юрьевской сельской Думы	З.М. Косых

Глава
Юрьевского сельского поселения                                              А.Н. Береснев
«  20  »   октября  2021  г.
Правовая и антикоррупционная экспертиза проведена:
действующему законодательству, Уставу Юрьевского сельского поселения, регламенту Юрьевской сельской Думы соответствует:
Глава
Юрьевского сельского поселения                                             А.Н. Береснев

Приложение № 5                                                                                                                                                                              к решению Юрьевской сельской Думы
от   20.10.2021       №243

Штатное расписание
Расчёт потребности по оплате труда муниципальной пожарной охраны  по Администрации Юрьевского сельского поселения с 01.09.2021

	ФИО
	Наименование должности
	Оклад
	Сумма по должностному окладу
	Доплата за особые условия    (108,335% )
	Ночные
(35%)
	Премия (100%)
	Надбавка за квалификационный разряд классность(%)
	Надбавка до МРОТ (руб)
	Месячный ФОТ

	Количество ставок

	Загайнов Виталий Владимирович
	Начальник муниципальной пожарной охраны
	4952,00
	4952,00
	108,335%
5364,75

	4952,00

	0,00
	15268,75
(37 окладов)

	1,0

	Макаров Михаил Петрович
	Водитель
	4062,00
	4062,00
	50%
2031,00
	1421,70
	4062,00
	20%
812,40
	402,90
	12792,00

	1,0

	Груздев
Леонид Васильевич
	Водитель
	4062,00
	4062,00
	50%
2031,00
	1421,70
	4062,00
	20%
812,40
	402,90
	12792,00

	1,0

	Парфёнов Виктор Алексеевич
	Водитель
	4062,00
	4062,00
	50%
2031,00
	1421,70
	4062,00

	1215,30
	12792,00

	1,0

	Водитель
	4062,00
	4062,00
	50%
2031,00
	1421,70
	4062,00

	1215,30
	12792,00

	1,0